fratribus  dictis  de  Borsnicz,  Johanne  Scoppone,  Johanne  de  Somyrfelt 
5  et  aliis. 

Sta*  bem  ätteflen  dopiaVbnäft  im  fcerjogl.  %r$i*t  ju  Del«  p.  120. 

19.    9tyne3,  Softer  be*  toeüanb  Jefc^co,  (Sttyerrm  bon  $rau*nty,  t>et* 
lauft   $ren  »ntyeü  Mcfe*  Seftfcc*  an  #einrtd>  »on  »foerjlem,     1336 

gebruar  28. 

10         Nos  Conradns  de  Borsnicz  capitaneus  terre  Wratislaviensis  deputa-    1336 

tos  per  serenissimum  principem  dominum  Johannem  regem  Boemie  et  &'*T-  28 
eomitem  Lucemburgensem  ad  noticiam  universorum  et  singulorum  huius 
pagine  testimonio  volumus  devenire,  quod  constituta  coram  nobis  domina 
Agnes  filia  quondam  Jeschconis  heredis  de  Prusnicz  filii  olim  Gebhardi 

15  de  Prusnicz  sana  mente  et  corpore  matura  prehabita  deliberacione  re- 
cognoscendo  publice  confessa  est,  se  rite  atque  racionabiliter  vendidisse 
domino  Henrico  de  Bebersteyn  et  domine  Agathe  uxori  sue  legitime  omne 
ins,  quod  eam  contingere  dinoscebatur  super  bonis  in  Prusnicz  videlicet 
civitate  villis  allodiis  pratis  silvis  molendinis  piscinis  et  ortis  ad  ipsam 

20  civitatem  Prusnicz  pertinentibus  cum  omni  iure  et  dominio ,  prout  ad 

ipsam  idem  ins  super  bonis  predictis  ex'  successione  paterna  et  avi  sui 
aliorumque  progenitomm  suorum  devolutum  est,  et  sicut  et  dictum  ins 
predecessores  suorum  progenitorum  tenuerunt  hactenus  multis  retroactis 
temporibus  et  paciffice  possiderunt,  eis  quoque  videlicet  domino  Henrico 

25  de  Bebirsteyn  prefato  et  domine  Agathe  coniugi  sue  ibidem  sanis  coram 

nobis  non  coacta  nee  compulsa  ymmo  bono  atque  deliberato  animo  cum 

libera  atque  plenaria  facultate  vendendi  donandi  commutandi  alienandi 
et  in  usus  suos  placitos  convertendi  voluntarie  resignavit,  abrenuncians 
omni  iurisaccioni  impeticioni  seu  repeticioni,  quas  super  prehabito  iure 

30  bonorum  dictorum  habere  posset  in  presenti  vel  quivis  eius  successor  ali- 
qualiter  in  futuro.  Nos  itaque  dietam  vendicionem  et  voluntariam  resig- 
nacionem  ratam  habentes  et  gratam  auetoritate  regia  ex  officio  capita- 
neatus  nobis  commisso  prenotatum  ius  super  bonis  in  Prusnicz  memoratis 
cum  omnibus  utilitatibus  et  pertineneiis  suis  eoque  iure  et  dominio,  ut 

35  superiufl  est  expressum,  prefato  domino  Heynrico  de  Bebirsteyn  et  do- 
mine Agathe  uxori  sue  ac  eorum  heredibus  siye  legittimis  successoribus